A151-ZB1712-P CUCHARA X 6PZAS 3 PZA $500 0% $1.500

A018E-17BS45 ESPONJA EXFOLIANTE P/BAÑO 12 PZA $282 0% $3.384

A018E-17BB01 ESPONJA C/MANGO 6 PZA $709 0% $4.254

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.215
$0
$34.431
$0

$215.646

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PNT-RB18-1-4N BANDA DE GOMA (LIGAS) 50 BAG $700 0% $35.000

SS-1615 TIJERA PUNTA ROMA 5 12 PZA $350 0% $4.200

SSO-50-8 TIJERA 3X EVOLUTION 8 6 PZA $1.200 0% $7.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.215
$0
$34.431
$0

$215.646

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL